Parochie Sint-Gertrudis Machelen
ACTIVITEITENKALENDER

september 2018

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats

zo 02/09 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

di 04/09 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di  04/09 14:00 17:00 Okra café Okra Nova

di  04/09 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen

wo 05/09 20:00 Zonevergadering Parochie Pastorie Machelen

do 06/09 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

vr 07/09 20:00 Vrijwilligersdrink beweging.net Nova

za 08/09 9:30 12:00 Bijeenkomst catechese Catechesewerking Bovenzaal Nova

zo 09/09 11.00 Startviering Parochie Kerk Machelen

zo 09/09 14:.00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen

ma 10/09 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

ma 10/09 19:30 Bestuursvergadering Samana Zaal Cosijns Nova

di 11/09 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

wo 12/09 20:00 Voorbereiding themaviering Werkgroep Pastorie
11/11 - Vrede! themavieringen

do 13/09 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof

do 13/09 20:00 21:00 Yoga Femma Turnzaal De Windroos

vr  14/09 Azaleaverkoop Kom op tegen  Femma GB-Express
kanker

za 15/09 Azaleaverkoop Kom op tegen  Femma GB-Express
kanker

zo 16/09 Azaleaverkoop Kom op tegen  Femma GB-Express
kanker

zo 16/09 9:45 Fietsen in autovrij Brussel KWB Vertrek Dorpsplein

zo 16/09 11:00 Viering opgeluisterd door de  Parochie Kerk Machelen
Harmonie

ma 17/09 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 18/09 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
naar Meise

wo 19/09 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova

do 20/09 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

do 20/09 20:00 21:00 Yoga Femma Turnzaal De Windroos

Eucharistievieringen

2e en 4de weekend :

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Zaterdag 18.00u

18.00u
18.00u
18.30u

in de naburige parochies :

Ieder weekend :

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg
. St.-Jozef - Far West

. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel
. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Zondag 8.30u.

Troostbasiliek

O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
St.-Martinus - Melsbroek

8.30u.

9.30u.

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u.

11.00u.
11.00u.

St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
september 2018

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
do 20/09 20:00 Vergadering kerkraad Kerkraad Pastorie
vr  21/09 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof
zo 23/09 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 24/09 10:00 Jubileumshow De Kaasboerin ~ Okra Vertrek aan de Nova
ma 24/09 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 25/09 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di  25/09 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 26/09 20:00 21:30 Lijndansen Femma Bovenzaal Nova
do 27/09 20:00 21:00 Yoga Femma Turnzaal De Windroos
vr  28/09 20:00 Startavond + 18de KWB quiz  KWB Nova
zo 30/09 11:00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Zaterdag 18.00u

18.00u
18.00u
18.30u

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg
. St.-Jozef - Far West

. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel
. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Ieder weekend :

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-Gertrudis Machelen
ACTIVITEITENKALENDER

oktober 2018

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats

ma 01/10 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 02/10 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di  02/10 14:00 17:00 Okra café Okra Nova

di  02/10 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

wo 03/10 20:00 21:30 Lijndansen Femma Bovenzaal Nova

do 04/10 Daguitstap Femma Femma Rijsel

do 04/10 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

do 04/10 20:00 21:00 Yoga Femma Turnzaal De Windroos

do 04/10 20:00 Vergadering Vrienden van Vrienden van Zaal Cosijns, Nova

Lourdes Lourdes

za 06/10 Bijeenkomst catechese - Missio Catechesewerking Mechelen

za 06/10 16:30 21:00 Spaghettifestijn Oudercomité De Windroos

zo 07/10 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

zo 07/10 14:.00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen

ma 08/10 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di  09/10 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di  09/10 19:00 Koken voor mannen 1 KWB Nova

di 09/10 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen

di  09/10 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

do 11/10 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof

do 11/10 20:00 21:00 Yoga Femma Turnzaal De Windroos

zo 14/10 11:.00 Eucharistieviering met Parochie Kerk Machelen

ziekenzalving

ma 15/10 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

ma 15/10 19:30 Bloemschikken Femma Bovenzaal Nova

di 16/10 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 16/10 19:00 Koken voor mannen 2 KWB Nova

di 16710 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

wo 17/10 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova

wo 17/10 19:30 22:00 Werken met Powertex Femma Zaal Cosijns en Foyer,
Nova

do 18/10 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

Eucharistievieringen

2e en 4de weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u

18.00u
18.00u
18.30u

St.-Martinus - Peutie

in de naburige parochies :

Ieder weekend :

St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg
. St.-Jozef - Far West

. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel
. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Zondag 8.30u. Troostbasiliek

8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
9.30u. St.-Martinus - Melsbroek
9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
oktober 2018
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
do 18/10 20:00 Vergadering kerkraad Kerkraad Pastorie
do 18/10 20:00 21:00 Yoga Femma Turnzaal De Windroos
v 19/10 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof
za 20/10 9:30 12:00 Bijeenkomst catechese Catechesewerking Parochiezaal Diegem
zo 21/10 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 22/10 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 23/10 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 23/10 19:00 Koken voor mannen 3 KwWB Nova
di  23/10 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 24/10 20:00 21:30 Lijndansen Femma Bovenzaal Nova
do 25/10 19:00 Infoavond Eerste Communie  Catechesewerking Bovenzaal Nova
do 25/10 20:00 21:00 Yoga Femma Turnzaal De Windroos
za 27/10 17:00 Herfstfeest Femma Femma Nova
zo 28/10 11.00 Eucharistieviering (met Parochie Kerk Machelen
Cantimakoor)
ma 29/10 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di  30/10 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di  30/10 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 31/10 Halloween KWB, Femma, Chiro Nova

en MAF

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Zaterdag 18.00u

18.00u
18.00u
18.30u

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg

. St.-Jozef - Far West
. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Ieder weekend :

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-Gertrudis Machelen
ACTIVITEITENKALENDER

november 2018

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats

do 01/11 11:.00 Allerheiligen/Allerzielen Parochie Kerk Machelen

zo 04/11 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

zo 04/11 12:00 18:00 Mosselfestijn Chiro ?? Chiro Bosveld

zo 04/11 14:.00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen

ma 05/11 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

ma 05/11 19:30 Bestuursvergadering Samana Zaal Cosijns Nova

di 06/11 Koken voor mannen 4 KWB Nova

di 06/11 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 06/11 14:.00 17:00 Okra café Okra Nova

di 06/11 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

di 06/11 20:00 Zonevergadering Parochie Pastorie Diegem

wo 07/11 20:00 21:30 Lijndansen Femma Bovenzaal Nova

do 08/11 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

do 08/11 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof

za 10/11 9:30 12:00 Bijeenkomst catechese Catechesewerking Bovenzaal Nova

zo 11/11 11:.00 Themaviering rond "Vrede" Parochie Kerk Machelen

zo 11/11 13:00 Herfstwandeling KwB Vertrek parking Nova

ma 12/11 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 13/11 Koken voor mannen 5 KWB Nova

di 13/11 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 13/11 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen

di 13/11 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

wo 14/11 14:00 16:00 Knutselen met kinderen Femma Zaal Foyer, Nova

wo 14/11 20:00 21:30 Lijndansen Femma Bovenzaal Nova

vr  16/11 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof

za 17/11 9:30 12:00 Knutselvoormiddag catechese Catechesewerking Zaal Foyer & Cosijns
Nova

zo 18/11 Jaarfeest Machels kerkkoor  Kerkkoor

zo 18/11 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

ma 19/11 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 20/11 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 20/11 19:00 Ouderavond Eerste Communie Catechesewerking Zaal Foyer, Nova

Eucharistievieringen

2e en 4de weekend :

in de naburige parochies :

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u

18.00u
18.00u
18.30u

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg

. St.-Jozef - Far West
. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-Gertrudis Machelen
ACTIVITEITENKALENDER

november 2018

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats

di  20/11 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

wo 21/11 14:.00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova

wo 21/11 19:30 22:00 Werken met beton Femma Zaal Cosijns en Foyer,
Nova

do 22/11 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

do 22/11 20:00 Vergadering kerkraad Kerkraad Pastorie

zo 25/11 11:.00 Eucharistieviering - Christus  Chiro & Werkgroep Pastorie Machelen

Koning themavieringen

ma 26/11 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 27/11 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 27/11 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

wo 28/11 20:00 21:30 Lijndansen Femma Bovenzaal Nova

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Ieder weekend :

St.-Martinus - Peutie

Ieder weekend :

St.-Antonius Abt - Houtem

Zaterdag 18.00u. H. Wivina - Faubourg

18.00u
18.00u
18.30u

. St.-Jozef - Far West
. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel
. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Zondag 8.30u. Troostbasiliek

8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-Gertrudis Machelen
ACTIVITEITENKALENDER

december 2018

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats

za 01/12 9:30 12:00 Bijeenkomst catechese Catechesewerking Parochiezaal Diegem

za 01/12 18:00 Kookfinale KWB KwB Nova

zo 02/12 1ste adventszondag

zo 02/12 10:00 Viering naamopgave Catechesewerking Kerk Diegem
vormelingen

zo 02/12 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

zo 02/12 14:.00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen

zo 02/12 15:00 18:00 Pannenkoekennamiddag Samen tegen Nova

Armoede

ma 03/12 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

ma 03/12 19:30 Bloemschikken Femma Bovenzaal Nova

di 04/12 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 04/12 14:.00 17:00 Okra café Okra Nova

di 04/12 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

wo 05/12 20:00 21:30 Lijndansen Femma Bovenzaal Nova

do 06/12 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

do 06/12 20:00 Vergadering Vrienden van Vrienden van Zaal Cosijns, Nova
Lourdes Lourdes

zo 09/12 2de adventszondag

zo 09/12 11:.00 Themaviering Welzijnszorg Werkgroep Kerk Machelen
Naamopgave Eerste Communie themavieringen

zo 09/12 11:45 Soep op de stoep KwB Kerk Machelen

ma 10/12 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 11/12  9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 11/12  20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen

wo 12/12 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova

do 13/12 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof

v 14/12 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof

zo 16/12 3de adventszondag

zo 16/12 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

zo 16/12 15:00 Kerstconcert Parochie Kerk Diegem

ma 17/12 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :
Zaterdag 18.00u.

Ieder weekend :
Zaterdag 18.00u.

Zondag

9.30u.

18.00u.
18.00u.
18.30u.

Ieder weekend :

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

H. Wivina - Faubourg

St.-Jozef - Far West
St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-Gertrudis Machelen
ACTIVITEITENKALENDER

december 2018

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats

di 18/12 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 18/12 13:00 Kerstdiner Okra Nova

wo 19/12 20:00 21:30 Lijndansen Femma Bovenzaal Nova

do 20/12 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

do 20/12 19:00 Pralines maken KWB Nova

do 20/12 20:00 Vergadering kerkraad Kerkraad Pastorie

ve  21/12 13:30 Kerstviering lagere school De Windroos Kerk Machelen

za 22/12 16:00 22:00 Kerstmarkt Gemeente Dorpsplein

za 22/12 20:00 22:00 Vilvoorde zingt kerstliedjes = Orgelkring OLV Goede Hoop kerk
Vilvoorde VZW Vilvoorde

zo 23/12 4de adventszondag

zo 23/12 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

ma 24/12 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 25/12 11.00 KERSTMIS Parochie Kerk Machelen

zo 30/12 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Ieder weekend :
Zaterdag 18.00u

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg

18.00u. St.-Jozef - Far West
18.00u. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

18.30u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Ieder weekend :

Zondag 8.30u. Troostbasiliek

8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk

10.00u. H. Wivina - Faubourg

10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-Gertrudis Machelen
ACTIVITEITENKALENDER

Jjanuari 2019

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
zo 06/01 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 06/01 13:00 Driekoningenwandeling VZW Tochtenvan Brussel
Hoop
zo 06/01 14:00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen
ma 07/01 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 08/01 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 08/01 14:00 17:00 Okra café Okra Nova
di 08/01 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen
di  08/01 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
do 10/01 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
do 10/01 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof
zo 13/01 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 14/01 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 15/01 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 15/01 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
do 17/01 20:00 Zonevergadering Parochie Pastorie Machelen
za 19/01 9:30 12:00 Bijeenkomst catechese Catechesewerking Parochiezaal Diegem
zo 20/01 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 21/01 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
ma 21/01 19:00 Algemene vergadering Samana Zaal Cosijns Nova
di 22/01 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 22/01 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 23/01 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova
do 24/01 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
vr 25/01 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof
zo 27/01 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 28/01 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 29/01 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di  29/01 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Zaterdag 18.00u

18.00u
18.00u
18.30u

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg

. St.-Jozef - Far West
. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Ieder weekend :

Zondag 8.30u. Troostbasiliek

8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
H. Wivina - Faubourg

10.00u.

10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-Gertrudis Machelen
ACTIVITEITENKALENDER

februari 2019

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats

za 02/02 9:30 12:00 Bijeenkomst catechese Catechesewerking Bovenzaal Nova

zo 03/02 10:30 Rondleiding kerk Eerste Catechesewerking Kerk Machelen
Communie

zo 03/02 11:.00 Themaviering Lichtmis Werkgroep Kerk Machelen

themavieringen

zo 03/02 14:00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen

ma 04/02 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di  05/02 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 05/02 14:00 17:00 Okra café Okra Nova

di  05/02 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

do 07/02 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

za 09/02 20:00 Benefietconcert Oeganda Parochie Kerk Machelen

zo 10/02 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

ma 11/02 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 12/02 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 12/02 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

di 12/02 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen

do 14/02 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof

zo 17/02 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

ma 18/02 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

di 19/02 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

di 19/02 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

wo 20/02 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova

do 21/02 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova

vr  22/02 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof

za 23/02 9:30 12:00 Bijeenkomst catechese Catechesewerking Parochiezaal Diegem

za 23/02 16:30 Kaasavond De Windroos De Windroos

zo 24/02 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

zo 24/02 15:00 19:00 Breughelnamiddag Samana Nova

ma 25/02 14:15 15:15 Yoga Femma Nova

ma 25/02 19:30 Chabby Chic Femma Zaal Foyer, Nova

di 26/02 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :
Zaterdag 18.00u.

Ieder weekend :
Zaterdag 18.00u.

Zondag

9.30u.

18.00u.
18.00u.
18.30u.

St.-Martinus - Peutie

Ieder weekend :

St.-Antonius Abt - Houtem

H. Wivina - Faubourg

St.-Jozef - Far West

St.-Rumoldus - Steenokkerzeel
St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Zondag 8.30u. Troostbasiliek

8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
9.30u. St.-Martinus - Melsbroek
9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
februari 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
di  26/02 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

Ieder weekend :
2e en 4de weekend :

Zaterdag 18.00u. St.-Martinus - Peutie
Zondag 9.30u. St.-Antonius Abt - Houtem

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

Teder weekend : 9.30u. St.-Niklaas - Perk
Zaterdag 18.00u. H. Wivina - Faubourg 10.00u. H. Wivina - Faubourg
18.00u. St.-Jozef - Far West 10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
18.00u. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel 11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum

18.30u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem 11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
maart 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
zo 03/03 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 03/03 14:00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen
ma 04/03 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di  05/03 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di  05/03 14:00 17:00 Okra café Okra Nova
di 05/03 20:00 Zonevergadering Parochie Pastorie Diegem
di 05/03 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 06/03 19:00 Gebedsviering aswoensdag Parochie Kerk Machelen
do 07/03 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
zo 10/03 Eerste vastenzondag
zo 10/03 1ste zondag veertigdagentijd
zo 10/03 10:00 Viering kruisaanvaarding Catechesewerking Kerk Diegem
zo 10/03 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 11/03 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 12/03 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 12/03 19:00 Ouderavond Eerste Communie Catechesewerking Zaal Foyer, Nova
di 12/03 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen
di 12/03 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
do 14/03 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof
vr  15/03 Koffiestop met Femma De Windroos
pannenkoekenactie
za 16/03 13:00 17:00 Koffiestop Parochieploeg Makro
zo 17/03 2de zondag veertigdagentijd
zo 17/03 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 18/03 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
ma 18/03 19:30 Bestuursvergadering Samana Zaal Cosijns Nova
di  19/03 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 19/03 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 20/03 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova
do 21/03 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
vr 22/03 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof
za 23/03 9:30 12:00 Bijeenkomst catechese Catechesewerking Bovenzaal Nova

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :
Zaterdag 18.00u.

Zondag

Ieder weekend :
Zaterdag 18.00u.

9.30u.

18.00u.
18.00u.
18.30u.

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

H. Wivina - Faubourg
St.-Jozef - Far West

St.-Rumoldus - Steenokkerzeel
St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Ieder weekend :

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
maart 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
zo 24/03 3de zondag veertigdagentijd
zo 24/03 10:15 Aanleren liedjes Eerste Catechesewerking Kerk Machelen
Communie
zo 24/03 11:00 Brunch Femma Femma Nova
zo 24/03 11:.00 Koffiestop na de viering KWB Kerk Machelen
zo 24/03 11:.00 Themaviering Broederlijk Werkgroep Kerk Machelen
themavieringen
zo 24/03 11:30 14:00 Solidariteitsmaaltijd Broederlijk Delen  Ons Huis, 't Kassei
ma 25/03 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 26/03 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 26/03 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
zo 31/03 4de zondag veertigdagentijd
zo 31/03 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Ieder weekend :
Zaterdag 18.00u
18.00u

18.00u
18.30u

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg
. St.-Jozef - Far West

Ieder weekend :

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel
. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

9.30u. St.-Niklaas - Perk

10.00u. H. Wivina - Faubourg

10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
april 2019

Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
ma 01/04 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 02/04 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di  02/04 14:00 17:00 Okra café Okra Nova
di  02/04 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
do 04/04 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
zo 07/04 5de zondag veertigdagentijd
zo 07/04 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 07/04 14:00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen
ma 08/04 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di  09/04 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di  09/04 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
di 09/04 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen
wo 10/04 19:00 Biechtviering Parochie Kerk Machelen
do 11/04 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof
zo 14/04 11:.00 Tombolaverkoop Samana Samana Kerk Machelen
zo 14/04 11.00 PALMZONDAG Parochie Kerk Machelen
ma 15/04 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 16/04 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 16/04 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 17/04 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova
do 18/04 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
do 18/04 19:00 WITTE DONDERDAG Parochie Kerk Machelen
vr  19/04 19:00 GOEDE VRIJDAG Parochie Kerk Machelen
za 20/04 19:00 PAASWAKE Parochie Kerk Machelen
zo 21/04 10:00 PASEN Parochie Kerk Diegem
ma 22/04 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 23/04 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 23/04 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
v 26/04 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof
za 27/04 5:00 Te voet naar Scherpenheuvel Parochie Nova
za 27/04 9:00 Met de fiets naar KWB Dorpsplein

Scherpenheuvel

Eucharistievieringen

2e en 4de weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u

18.00u
18.00u
18.30u

in de naburige parochies :

St.-Martinus - Peutie

Ieder weekend :

St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg

. St.-Jozef - Far West

. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Zondag 8.30u. Troostbasiliek

8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
9.30u. St.-Martinus - Melsbroek
9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
april 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
zo 28/04 11:.00 Vormselviering Catechesewerking Kerk Machelen
ma 29/04 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di  30/04 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di  30/04 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

Ieder weekend :
2e en 4de weekend :

Zaterdag 18.00u. St.-Martinus - Peutie Zondag 8.30u. Troostbasiliek '
Zondag 9.30u. St.-Antonius Abt - Houtem 8.30u. O.L.V.van Zeven Smarten - Diegem-Lo
9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

Teder weekend : 9.30u. St.-Niklaas - Perk
Zaterdag 18.00u. H. Wivina - Faubourg 10.00u. H. Wivina - Faubourg
18.00u. St.-Jozef - Far West 10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
18.00u. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel 11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
18.30u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem 11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
mei 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
do 02/05 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
za 04/05 Schoolfeest De Windroos De Windroos
zo 05/05 11:.00 Eucharistieviering (Rerum Parochie Kerk Machelen
Novarum ?)
zo 05/05 14:00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen
ma 06/05 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 07/05 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 07/05 14:00 17:00 Okra café Okra Nova
di 07/05 20:00 Zonevergadering Parochie Pastorie Machelen
di  07/05 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
do 09/05 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof
zo 12/05 Moederdag
zo 12/05 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 13/05 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 14/05 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 14/05 19:00 Lentefeest Femma Nova
di  14/05 19:00 Ouderavond Eerste Communie Catechesewerking Kerk Machelen
di  14/05 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
di 14/05 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen
do 16/05 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
zo 19/05 11:00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 20/05 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 21/05 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 21705 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 22/05 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova
v 24/05 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof
zo 26/05 11:00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 27/05 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
ma 27/05 15:45 17:00 Repetitie Eerste Communie Catechesewerking Kerk Machelen
ma 27/05 19:30 Bestuursvergadering Samana Zaal Cosijns Nova
di 28/05 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 28/05 15:45 17:00 Repetitie Eerste Communie Catechesewerking Kerk Machelen

Eucharistievieringen

2e en 4de weekend :

in de naburige parochies :

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u

18.00u
18.00u
18.30u

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg

. St.-Jozef - Far West
. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
mei 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
di 28/05 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 29/05 13:00 14:30 Repetitie Eerste Communie Catechesewerking Kerk Machelen
do 30/05 11:.00 O.H.Hemelvaart - Eerste Parochie Kerk Machelen
Communie

Eucharistievieringen

2e en 4de weekend :

Zaterdag 18.00u.
Zondag 9.30u.

Ieder weekend :
Zaterdag 18.00u
18.00u

18.00u
18.30u

in de naburige parochies :

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg

. St.-Jozef - Far West

. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Ieder weekend :

Zondag 8.30u.
8.30u.
9.30u.
9.30u.

10.00u.
10.00u.
11.00u.
11.00u.

Troostbasiliek

O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
St.-Martinus - Melsbroek

St.-Niklaas - Perk

H. Wivina - Faubourg

St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
juni 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
za 01/06 Schoolfeest De Windroos De Windroos
za 01/06 14:30 18:00 Jaarlijkse ziekendag Samana Nova
zo 02/06 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 02/06 14:00 Gemeensch. Doopviering Parochie Kerk Machelen
ma 03/06 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 04/06 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di  04/06 20:00 Zonevergadering Parochie Pastorie Diegem
di  04/06 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 05/06 14:00 17:00 Okra café Okra Nova
do 06/06 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
zo 09/06 Vaderdag
zo 09/06 11.00 Pinksteren - Dankviering Catechesewerking Kerk Machelen
vormsel
di 11/06 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 11/06 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
di 11/06 20:00 Vergadering parochieploeg Parochie Pastorie Machelen
do 13/06 14:00 16:30 Bezoek bewoners Parkhof Femma WZC Parkhof
zo 16/06 9:30 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 16/06 10:15 St.-Gertrudisprocessie Processiewerkgroep Machelen
ma 17/06 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 18/06 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 18/06 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
do 20/06 13:30 16:00 Hobbynamiddag Femma Zaal Foyer, Nova
zo 23/06 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
ma 24/06 14:15 15:15 Yoga Femma Nova
di 25/06 9:30 Nordic walking / Wandelen Femma Park Machelen
di 25/06 20:00 21:00 Buik billen benen Femma Turnzaal De Windroos
wo 26/06 14:00 17:00 Kookclub Femma Femma Nova
za 29/06 14:30 16:30 Bingo namiddag Femma 't Kanthof
zo 30/06 11:00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

Eucharistievieringen

2e en 4de weekend :

Ieder weekend :
Zaterdag 18.00u

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

18.00u
18.00u
18.30u

in de naburige parochies :

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg

. St.-Jozef - Far West
. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel

. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

Ieder weekend :

Zondag 8.30u. Troostbasiliek
8.30u. O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo

9.30u. St.-Martinus - Melsbroek

9.30u. St.-Niklaas - Perk
10.00u. H. Wivina - Faubourg
10.00u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
11.00u. O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
11.00u. St.-Catharina - Humelgem



Parochie Sint-6Gertrudis Machelen

ACTIVITEITENKALENDER
juli 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
zo 07/07 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 14/07 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 21/07 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 28/07 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
augustus 2019
Dag Datum Van Tot Activiteit Organisator Plaats
zo 04/08 11:00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 11/08 11:.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
do 15/08 11:.00 Eucharistieviering O.L.V. Parochie Kerk Machelen
Hemelvaart
zo 18/08 11:00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen
zo 25/08 11.00 Eucharistieviering Parochie Kerk Machelen

Eucharistievieringen in de naburige parochies :

2e en 4de weekend :

Ieder weekend :

Zaterdag 18.00u.
9.30u.

Zondag

Zaterdag 18.00u

18.00u

18.00u. St.-Rumoldus - Steenokkerzeel
18.30u. St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem

St.-Martinus - Peutie
St.-Antonius Abt - Houtem

. H. Wivina - Faubourg
. St.-Jozef - Far West

Ieder weekend :

Zondag 8.30u.
8.30u.
9.30u.

9.30u.

10.00u.
10.00u.
11.00u.
11.00u.

Troostbasiliek

O.L.V. van Zeven Smarten - Diegem-Lo
St.-Martinus - Melsbroek

St.-Niklaas - Perk

H. Wivina - Faubourg

St.-Cornelius St.-Catharina - Diegem
O.L.V. van Goede Hoop - Vilvoorde Centrum
St.-Catharina - Humelgem



